
 
УКРАЇНА 

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я 

(двадцята сесія восьмого скликання) 

 

від 21 липня 2023 року  

м.Городня 

 

Про внесення змін до структури та 

штатного розпису відділу культури, 

сім’ї, молоді та спорту Городнянської 

міської ради 

 

З метою забезпечення належного рівня діяльності відділу культури, 

сім’ї, молоді та спорту Городнянської міської ради, покращення якості та 

ефективності роботи з наданням послуг населенню, відповідно до пункту 1.4 

Положення про відділ культури, сім’ї, молоді та спорту Городнянської 

міської ради, затвердженого рішенням Городнянської міської ради від 

01.03.2018 року, керуючись пунктом 5 частини 1 статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Городнянська міська рада   

ВИРІШИЛА: 

1.Внести зміни до структури та штатного розпису відділу культури, 

сім'ї, молоді та спорту Городнянської міської ради шляхом введення 

додаткової посади сторожа комунального закладу «Городнянська школа 

мистецтв імені Лідії Кондрашевської» у кількості 1 штатної одиниці. 

2.Затвердити структуру та граничну штатну чисельність відділу 

культури, сім’ї, молоді та спорту Городнянської міської ради  з урахуванням 

внесених змін у новій редакції згідно з додатком.  

3.Визнати таким, що втратив чинність додаток до рішення третьої сесії 

Городнянської міської ради восьмого скликання від 25.05.2021 р. «Про 

внесення змін до структури та штатного розпису відділу культури, сім’ї, 

молоді та спорту Городнянської міської ради». 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію Городнянської міської ради з питань бюджету, планування, фінансів, 

соціально – економічного розвитку, законності та правопорядку. 

 

 

Міський голова        Андрій БОГДАН 



 

Додаток  

до рішення двадцятої сесії 
Городнянської міської ради  

восьмого скликання від 21 

липня 2023 року 

 

Струкутура  та гранична  штатна  чисельність відділу культури, сім’ї, молоді та 

спорту Городнян ської міської ради   

№ 
з/п 

Назва структурного підрозділу та посад Кількість 
штатних посад 

1. Будинки культури, клуби  

 Будинок культури с. Дроздовиця  

 Директор 0,75 

 Художній керівник 0,75 

 Прибиральник 0,25 

 Опалювач 0,25 

 Всього: 2,0 

 Будинок культури с. Хотівля  

 Директор 0,5 

 Прибиральник 0,5 

 Всього: 1,0 

 Сільський клуб с. Пекурівка  

 Завідувач 0,75 

 Прибиральник 0,5 

 Всього: 1,25 

 Сільський клуб с. Полісся  

 Завідувач клубу 1,0 

 Прибиральник 0,5 

 Опалювач 0,25 

 Всього: 1,75 

 Сільський клуб с. Хрипівка  

 Завідувач клубу 0,75 

 Прибиральник 0,5 

 Всього: 1,25 

 Сільський клуб с. Півнівщина  

 Завідувач клубу 0,75 

 Прибиральник 0,25 

 Всього: 1,0 

 Сільський клуб с. Смичин  

 Завідувач клубу 1,0 

 Прибиральник 0,75 

 Всього: 1,75 

 Будинок культури с. Дібрівне  

 Директор 0,75 

 Прибиральник 0,75 

 Всього: 1,5 

 Будинок культури с. Мощенка  



 Директор 0,5 

 Художній керівник 0,25 

 Прибиральник 0,25 

 Всього: 1,0 

 Сільський клуб с. Солонівка  

 Завідувач клубу 0,75 

 Прибиральник 0,25 

 Опалювач 0,25 

 Всього: 1,25 

 Сільський клуб с. Кузничі  

 Завідувач клубу 0,75 

 Всього: 0,75 

 Будинок культури с. Сеньківка  

 Директор 0,5 

 Всього: 0,5 

 Будинок культури с. Бутівка  

 Директор 0,75 

 Художній керівник 0,5 

 Прибиральник 0,5 

 Всього: 1,75 

 Сільський клуб с. Здрягівка  

 Завідувач клубу 0,5 

 Прибиральник 0,25 

 Всього: 0,75 

 Будинок культури с. Конотоп  

 Директор 0,75 

 Художній керівник 0,5 

 Прибиральник 0,5 

 Всього: 1,75 

 Сільський клуб с. Моложава  

 Завідувач клубу 0,5 

 Сільський клуб с. Невкля  

 Завідувач клубу 0,5 

 Сільський клуб с. Стовпівка  

 Завідувач клубу 0,5 

 Сільський клуб с. Політрудня  

 Завідувач клубу 0,5 

 Будинок культури с. Володимирівка  

 Директор 1 

 Художній керівник 1 

 Опалювач 1 

 Всього: 3 

 Сільський клуб с. Автуничі  

 Завідувач клубу 0,75 

 Сільський клуб с. Старосілля  

 Завідувач клубу 0,75 



 Будинок культури с. Ваганичі  

 Директор 0,75 

 Художній керівник 0,25 

 Прибиральник 0,25 

 Всього: 1,25 

 Будинок культури с. Деревини  

 Директор 0,75 

 Будинок культури с. Лемешівка  

 Директор 1 

 Прибиральник 0,5 

 Всього: 1,5 

 Будинок культури с. Перепис  

 Директор 0,5 

 Прибиральник 0,5 

 Всього: 1,0 

 Будинок культури с. Хоробичі  

 Директор 1,0 

 Художній керівник 0,25 

 Прибиральник 0,5 

 Опалювач 1,0 

 Всього: 2,75 

 Сільський клуб с. Ільмівка  

 Завідувач клубу 0,5 

 Прибиральник 0,25 

 Опалювач 0,25 

 Всього: 1,0 

 Разом 34,0 

2 Інші заклади та заходи в галузі культури і мистецтва  

  Централізована бухгалтерія  

 Головний бухгалтер 1 

 Бухгалтер 3 

 Всього: 4 

 Господарська група   

 Завідуючий господарством 1 

 Технік 1 

 Електромонтер 1 

 Сантехнік 1 

 Інженер-програміст 1 

 Майстер 1 

 Робітник 3 

 Всього: 9 

 Разом 13 

3 Комунальний заклад «Городнянська школа 

мистецтв імені Лідії Кондрашевської» 

 

 Директор 1 

 Заступник директора 1 



 Викладач 24 

 Бібліотекар 0,5 

 Прибиральник 2 

 Сторож 3 

 Разом 31,5 

4 Комунальний заклад «Городнянська централізована 

бібліотечна система» 

 

 Директор 1 

 Провідний бібліотекар 2 

 Бібліотекар І категорії 3 

 Бібліотекар ІІ категорії 2 

 Провідний методист 1 

 Бібліограф І категорії 1 

 Бібліограф – краєзнавець  І категорії 1 

 Прибиральник службових приміщень 1 

 Всього: 12 

 Сільські бібліотеки - філії Комунального закладу  

"Городнянська централізована бібліотечна система" 

 

   Бібліотекар Вокзал-Городня 0,75 

 Провідний бібліотекар Хрипівка 0,75 

 Бібліотекар Смичин 0,75 

 Провідний бібліотекар Автуничи 0,75 

   Провідний бібліотекар Лемешівка 0,75 

 Бібліотекар І категорії Бутівка 0,5 

 Бібліотекар І категорії  Дроздовиця 0,5 

 Бібліотекар І категорії Невкля 0,75 

 Бібліотекар І категорії Конотоп 0,75 

 Бібліотекар І категорії Перепись 0,75 

 Бібліотекар Гніздище 0,25 

 Бібліотекар Сеньківка 0,75 

 Бібліотекар Пекурівка 0,5 

 Бібліотекар Дібрівне 0,75 

 Бібліотекар Мощенка 0,75 

 Бібліотекар Півнівщина 0,5 

 Бібліотекар  Полісся 0,5 

 Бібліотекар Солонівка 0,5 

 Бібліотекар Хотівля 0,5 

 Бібліотекар Володимирівка 0,5 

 Бібліотекар Ваганичи 0,5 

 Бібліотекар Деревини 0,75 

 Бібліотекар Ільмівка 0,5 

 Бібліотекар Хоробичи 0,5 

 Прибиральник службових приміщень 1 

 Всього: 15,75 

 Разом 27,75 

5 Комунальний заклад «Городнянський історико-  



 

 

краєзнавчий музей» 
 Директор 1 

 Науковий співробітник 1 

 Прибиральник 0,75 

 Всього : 2,75 

6 Комунальний заклад «Міський будинок культури» 

Городнянської міської ради 

 

 Директор 1 

 Художній керівник 1 

 Інженер 1 

 Провідний методист 1 

 Режисер -постановник 1 

 Режисер 1 

 Звукорежисер 1 

 Електросвітлювач 0,5 

 Диригент оркестру 1 

 Артист оркестру 3 

 Концертмейстер 0,5 

 Художник 1 

 Костюмер 1 

 Керівник народного аматорського вокального ансамблю "Забава" 1 

 Керівник народної аматорської хорової капели 0,5 

 Керівник народного аматорського ансамблю танцю «Веселка» 1 

 Керівник дитячого зразкового ансамблю танцю «Олена» 1 

 Водій 1 

 Прибиральник 3 

 Всього: 21,5 

 Всього по відділу культури 130,5 


